

Found Aid ApS

Lyngholmen 3, 3460 Birkerød

CVR-nr. 38 89 56 99

Årsrapport

31. august 2020 - 30. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2021.

Hanne Brinch Jöhncke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 31. august 2020 - 30. august 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Found Aid ApS
Lyngholmen 3
3460 Birkerød

CVR-nr.: 38 89 56 99

Regnskabsår: 31. august - 30. august

Direktion

Hanne Brinch Jöhncke

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Formålet med virksomheden Found Aid er at støtte uddelende fonde og impact investorer med at øge effekten af donationer og investeringer. Dette gøres blandt andet via den digitale platform Foundgood, støtte til udvælgelse af projekter, etablering af advisory boards mellem fonde, støtte til gennemførelsen af projekter via et netværk af pro bono konsulenter, samt vidensudvekslingsnetværk mellem bevillingsmodtagere. Alt sammen med det ønske, at hjælpe fonde og impact investorer med at få mest mulig effekt af deres velgørende donationer og impact investeringer, og gøre det nemmere at gøre godt for alle involverede

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 376 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 31. august - 30. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	375.940	328.841
1 Personaleomkostninger	-379.461	-320.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.795
Driftsresultat	-3.521	-2.800
Øvrige finansielle omkostninger	-1.320	0
Resultat før skat	-4.841	-2.800
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.841	-2.800
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.841	-2.800
Disponeret i alt	-4.841	-2.800

Balance 30. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.875	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.091
Andre tilgodehavender	0	455
Tilgodehavender i alt	<u>196.875</u>	<u>2.546</u>
Likvide beholdninger	<u>163.316</u>	<u>124.688</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>360.191</u>	<u>127.234</u>
Aktiver i alt	<u>360.191</u>	<u>127.234</u>

Balance 30. august

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	20.141	24.982
Egenkapital i alt	60.141	64.982
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.293	0
Anden gæld	287.757	62.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.050	62.252
Gældsforpligtelser i alt	300.050	62.252
Passiver i alt	360.191	127.234

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. august 2020	40.000	24.982	64.982
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.841	-4.841
	40.000	20.141	60.141

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	379.200	320.404
Andre omkostninger til social sikring	<u>261</u>	<u>442</u>
	<u>379.461</u>	<u>320.846</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
